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Vardagligt arbete
I vanlig ordning kommer vi närvara vid kursnämnder och vara behjälplig sektionen inom
studierelaterade frågor.

Vi kommer närvara på möten tillsammans med högskolans och kårens olika instanser så
som programledningarna på både kandidat- och masternivå, programrådet, utbildnings-
utskottet med flera.

Vi kommer även hålla pluggfrukostar och pedagogiska priset, eventuellt fler arrangemang
om tid och vilja finns.

Fokusområden

1 Nå ut till studenter
snITs arbete påverkar alla studenter och inte bara de som är aktiva inom sektionen och
därför är det särskilt viktigt att vi når ut till alla som studerar på programmet.

Förra året jobbade snIT mycket med inspring för att öka svarsfrekvensen på kursenkä-
terna, något som de upplevde gjorde stor skillnad. Vi ska fortsätta med detta så att alla
studenter ser det som en vana att snIT kommer på besök i början av varje läsperiod.
Då blir det lätt för alla att komma ihåg att snIT är de man ska vända sig till om man
tycker att någon kurs är oklar.

2 Bättre rapportering till sektionen
snITs mötesprotokoll publiceras till sektionen, men vi tror inte att så många läser dem.
Överlag så förekommer det mycket ryktesspridning kring vad som händer med kurser
och Chalmers högskolas verksamhet överlag. Vi hade velat skapa någon form av rapport
som kommer ut regelbundet till sektionen så alla är medvetna om vad som händer på
programmet.
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3 Åsiktsinsamling för påverkansarbete
En del av snITs arbete är att påverka hur utbildningen, programmet och kurserna ser
ut. snIT ska då framföra de åsikter som är i linje med sektionens medlemmar. För att
kunna göra detta på ett så bra sätt som möjligt är det bra att veta vad medlemmarna
faktiskt tycker.

Därför vill genomföra någon form av undersökning eller enkät där vi kan samla in hela
sektionens samlade åsikter om programmet.

En stor fördel med detta är att man då vid möten med till exempel programledningen
visa på att man har sektionen bakom sig istället för att det bara är studienämndens
åsikter.

4 Samarbete med styrIT
Mycket av snITs arbete sker parallellt det som styrIT gör mot högskolan och kåren.
Flera andra sektioner har en bra brygga mellan styrelsen och studienämnden genom att
en medlem i styrelsen också är medlem i studienämnden.

Vi vill komma överens med styrelsen om ett koncept som underlättar kunskapsutbytet
mellan de två grupperna så att vi träffas oftare, både formellt och informellt.

Vidare kan detta arbetet även inkludera hur man ser till att information kommer från
och når ut till våra olika studentrepresentanter vi har i högskolans olika råd.
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